
 

   

1 / 2 

    

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka:  SPU 035629/2023 
Spis. značka: 
 
Vyřizuje.:  Ing. Tereza Kopecká   
Tel.:  +420 729 922 303 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  t.kopecka@spucr.cz 
 
Datum:  30. 1. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka výstavní plochy, registrační poplatek a další služby – Veletrh 
Urbatech 2023 
 
 

Na základě vyplněného formuláře pro účast na veletrhu Urbatech 2023, který se uskuteční 
v termínu 30.3. – 1.4.2023 objednávám krytou výstavní plochu 30 m2 v pavilonu T1.  
 
Cena: 54 000,- Kč (bez DPH) 
DPH: 21% 
Cena celkem včetně DPH: 65 340,- Kč 
 
Současně s tím bude také uhrazen registrační poplatek.  
 
Cena: 3 500,- Kč (bez DPH) 
DPH: 21% 
Cena celkem včetně DPH: 4 235,- Kč 
 
Na základě plochy stánku objednavatel obdrží zdarma 5x služební průkaz umožňující vstup 
do areálu po celou dobu konání veletrhu.  
 
Dále objednávám:  
 
1x parkovací kartu. 
 
Cena: 750,- Kč (bez DPH) 
DPH: 21% 
Cena celkem včetně DPH: 907,5,- Kč 
 
1x generální úklid po ukončení montáže – 30 m2 

 

Cena: 1 200,- Kč (bez DPH) 
DPH: 21% 
Cena celkem včetně DPH: 1 452,- Kč 
 
50 ks partnerských vstupenek  

Výstaviště České Budějovice a.s. 

Husova 523/30 

370 05 České Budějovice 

IČ: 60827475 

XXXXXX 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Kancelář ústředního ředitele 
 



 

 

2 / 2 

 

Fakturovány budou pouze skutečně využité vstupenky, na které projdou návštěvníci do areálu. 
 
Max možná cena cena: 3 000,- Kč (bez DPH) 
DPH: 21% 
Max možná cena celkem včetně DPH: 3 630,- Kč 
 
Ostaní služby – fotograf – 30.3.2023 – 5 snímků 
Cena: 1 000 Kč 
DPH: 21% 
Cena celkem včetně DPH: 1 210,- Kč 
 
Maximální možná cena za předmětnou objednávku činí: 
 
Celková částka v součtu činí 63 450,- Kč (bez DPH) 
DPH: 21% 
Cena celkem včetně DPH: 76 774,5,- Kč.  
 
 
Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou). Splatnost faktury 
30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad, Kancelář ústředního 
ředitele, Husinecká 1024/11a, 130 00, Praha 3 – Žižkov nebo e-mailem 
kancelar.reditele@spucr.cz 
 
Kontaktní osoba pro realizaci je uvedena v záhlaví objednávky.  
 
 
 
 
    
 
Ing. Tereza Kopecká 
vedoucí Kanceláře ústředního ředitele 
Státní pozemkový úřad 

 
 
 

 
 
 
 
 

Akceptace objednávky: SPU 035629/2023 
 
Osoba oprávněná jednat za poskytovatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a 
souhlasí s provedením objednaného plnění.  
 
 
V Českých Budějovicích  dne  30. 1. 2023 
 
 
 
 
Jméno a příjmení oprávněné osoby: XXXXXX 
 

 


